
        

Uchwała Nr 3966/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 06 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego w roli 
partnera do projektu badawczego pn. Programowanie działań minimalizujących 
skutki depopulacji na przykładzie województw: opolskiego, świętokrzyskiego  
i warmińsko-mazurskiego, którego liderem jest Województwo Opolskie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na przystąpienie w roli partnera do 
projektu pn. Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na przykładzie 
województw: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko-mazurskiego, którego liderem jest 
Województwo Opolskie, polegającym na wypracowaniu rozwiązań minimalizujących skutki 
depopulacji w województwach opolskim, warmińsko-mazurskim i świętokrzyskim, w ramach 
dotacji z Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, finansowanej z Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna 2014-2020. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Jan Maćkowiak 
 

 


